⁵³⁰ eis] *om. Civ³.*

⁵³¹ monasterio] nostro *add. Civ³.*

⁵³² inquiritis] dicitis *Civ³.*

⁵³³ cur] ad quod *Civ³.*

⁵³⁴ Zenon] Zeno vocor *Civ³.*

⁵³⁵ dicebant] intra se *add. Civ³.*

⁵³⁶ quo] quare *Civ³.*

⁵³⁷ Zenon] Zeno *Civ³.*

⁵³⁸ humilitatem] li *suprascr. Civ¹ videre add. Civ³.*

⁵³⁹ en] ecce *Civ³.*

⁵⁴⁰ subsequar] subsequor *Civ³.*

⁵⁴¹ abierunt milites] milites abierunt *Civ³.*

⁵⁴² Postea] et *Civ³.*

⁵⁴³ perrexit] ad palacium *add. Civ³.*

⁵⁴⁴ rex] *om. Civ³.*

⁵⁴⁵ filia] rex *add. Civ³.*

⁵⁴⁶ hi] hii *Civ¹ Civ³.*

⁵⁴⁷ T[u autem]...] *om. Civ¹ Civ³.*

⁵⁴⁸ Zenon] Zeno *Civ³.*

⁵⁴⁹ ad hoc] *om. Civ³.*

⁵⁵⁰ stare propter tuam sanctitatem non possum] propter tuam sanctitatem stare non possum *Civ³.*

⁵⁵¹ tenens sacerdos manum puellae] tenens manum puelle sacerdos *Civ³.*

⁵⁵² nomine] domini *add. Civ³.*

⁵⁵³ christi] preacipio tibi] *add. Civ³.*

⁵⁵⁴ exi] ab ea *add. Civ³.*

daemon.“ At ille⁵⁵⁵ respondit dicens publica voce⁵⁵⁶: „Etsi hinc⁵⁵⁷ a⁵⁵⁸ te⁵⁵⁹ expulsus fuero, ecce⁵⁶⁰ Veronam veniens⁵⁶¹ invenies me et eos qui presentes sunt impii⁵⁶² stantes in platea et expectantes te.“ Sanam vero reddens⁵⁶³ ⁵⁶⁴ restituit regi⁵⁶⁵ filiam. Quod vero factum ut vidit rex Gallienus admiratione comprehensus coronam regalem, quam in suo⁵⁶⁶ capite habebat,⁵⁶⁷ sancto sacerdoti obtulit dicens: „Tali medico qui sanam unicam filiam⁵⁶⁸ meam restituit nullis⁵⁶⁹ muneribus placere possum, nisi ut tota voluntate ipsam quam habeo coronam offeram ei.“⁵⁷⁰ Quod factum dum gereretur audens⁵⁷¹⁵⁷² multitudo populi qui⁵⁷³ ad palatium convenerant⁵⁷⁴ ab errore conversi gentili crediderunt in Christum Ihesum Dominum nostrum petentes sacerdotem Christi ut docerentur⁵⁷⁵ viam salutis et⁵⁷⁶ baptismum⁵⁷⁷ in⁵⁷⁸ remissionem perciperent peccatorum et idola destruerentur et in Christi nomine construerentur basilicae.⁵⁷⁹

555 ille] illa *Civ*³.

556 respondit dicens publica voce] publica voce cepit clamare *Civ*³.

557 hinc] huic *Civ*³.

558 a] ad *scr. sed exp. d* *Civ*³.

559 a te] ait *Civ*¹.

560 ecce] eo *Civ*³.

561 veniens] cum veneris illuc invenies me *Civ*³.

562 qui presentes sunt impii] in quibus habitem *Civ*³.

563 reddens] *om. Civ*¹.

564 sanam ...reddens] Christi itaque sacerdos sanam *Civ*³.

565 regi] regis *Civ*³.

566 in suo] *om. Civ*³.

567 habebat] gestabat *Civ*³.

568 filiam] *suprascr. m. Civ*².

569 nullis] aliis *add. Civ*³.

570 ut tota voluntate ipsam quam habeo coronam offeram ei] ei ipsam quam habeo coronam meam offeram *Civ*³.

571 audens] audiens *Civ*¹.

572 Quod factum dum gereretur audens] Quod factum videns *Civ*³.